Circa primū sciendū q̄ sapientis est ordinare seu ordina- te scribere. Humilitas aut̄ maxime disponit ad sapientiā dīuinā. fm̄ q̄ dī. puerb. xj. Vbi hūilitas: ibi z sapia. z ido ofidit̄ Marci hūilitas cū dī. o Deniq̄ ampu. pel. si. dī. vt sacer. repro. habere. ex hūilitatē em̄ reputabat sese indignū. z ido refoz midabat ascendē tā tū graduz. p̄ s̄ tū sen. si. predesti. po. electio. i. diuina ordiatio q̄ ita potēs est. q̄ ei nullus pōt resistere. q̄ Con- sentiens fidel. id est condescendens de- uotōni fidelī. q̄ de siderabant eū habe re ep̄m. fecit alit̄ ip̄z pmouēdo. lz ex hu militare refugeret: iō subdit. r̄ Et nec si in ope vbi p- deret. i. in p̄dicatōe qd̄ ē opus ep̄i. vnde Act. viij. Ap̄li q̄z successores s̄t ep̄i vt h̄r in decre. dī. xxj. ca. in nouo testamē to administratōem tp̄aliū septē dyaconib⁹ cōmiserunt vt op̄i p̄dicatōis liberius vacarēt. s̄ Quod prius merue rat in genere. fuit enim de tribu leui ad quā spectabat sa- cerdotiū. t̄ Mā alexandrie ep̄s fuit nō obstāte q̄ apu- tasset sibi pollicē. nō em̄ dī q̄ amputauerit sibi totū polli cē. sed forte aliquā ptem p̄ quā nō impediēbat a cōsecran do. z s̄tē legit̄ factū in li. q̄ dī paradīsus de anthonio ana chorita: quē cū quidā cūes vellēt rapere z cōstitūere sibi ep̄m ferre secuit sibi aures sinistrā dicens. Rex diuina iu- bet nullū aures p̄cisa optari in ep̄m qd̄ cū theophilo ep̄o h̄ dictū fuisset: r̄ndit a iudeis lex ista seruaf. Ego aut̄ si de deritis mihi aliq̄e aurib⁹ truncatū. s̄ morib⁹ pbuz non dubito eū ep̄m facere. h̄ tū mō nō obseruat. v̄ Cui⁹ p̄ singla opus. Sic p̄r reddīt rō ex studio s̄tate. hoies em̄ studiosi magis p̄nt cogitata ordinare z ordinatius scribē

fidē pollicez dī vt sacerdo p tio reprobus habere. s̄ tū cōsenties fidei predestina r ta potuit electio vt nec sic s i ope verbi perderet quod prius meruerat in genere. t̄ Mā alexandrie ep̄s fuit: v cui⁹ p̄ singula opus fuit sci re z euāgelij in se dicta di- sponere z disciplinā legis

in se agnoscere z diuinam in carne dñi intelligere na turā Que in nos primū re quirī optet de hinc inquisi ta volumus agnosci habē tes mercedē exhortatōis quoniam qui plantat z q̄ rigat vnum sunt. q̄ aut̄ icre mentum p̄stat: deus est. **Explicit prologus.**

Contrariū arguitur per illud qd̄ h̄r in decre. dī. lv. ca. Si quis amputauerit sibi virilia clericus non fiat. qz homici

da sui est. R̄sio quelibet pars corpis ordinatur ad totū z ideo de ip̄o ordinandū est. put respicit bonū totius cor poris. z vltorius put respicit bonū hominis z cōitatis. qz sicut pars corpis ordinat̄ ad totū corpus sic corp⁹ ad ho minē cuius est ps z vnus hō ad totam cōitatem. Ergo si membrum aliq̄ sit noxiū corpori. vtpo te qz p̄pter aliquam egritudinē est alioz mēbrorū corrupti- uuz. licite potest ab- scindī ne ificiat alia mēbra. z h̄ ab ei⁹ cu- ius est si habeat ar- tem medicandī vel ab alio de volunta- te eius. qz cuiuslibz cō missa est cura salut̄ sui corporis: sicut ē homicida v̄ raptor p̄ iudicez licite occi- dit̄ z a cōitate homi